UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN TRIỆU SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VHXH
V/v đề nghị hỗ trợ kinh phí khuyến

khích sử dụng hình thức hỏa táng.

 Thị trấn Triệu Sơn, ngày     tháng     năm 2024

                      Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện Triệu Sơn.

Thực hiện Nghị quyết số 249/2022/NQ-HĐND ngày 13/7/2022 của Hội

đồng nhân dân tỉnh Thanh Hóa về việc ban hành chính sách khuyến khích sử dụng

hình thức hỏa táng trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa giai đoạn 2022-2025.

UBND thị trấn Triệu Sơn đã kiểm tra, rà soát hồ sơ đề nghị hỗ trợ kinh phí

khuyến khích sử dụng hình thức hỏa táng đối với:

Ông: Trịnh Huy Sê; Sinh năm: 1930

Nơi thường trú: Tổ dân phố 1, thị trấn Triệu Sơn, huyện Triệu Sơn, tỉnh

Thanh Hoá.

Đã từ trần ngày 11 tháng 02 năm 2024 ( Trích lục khai tử số: 70 do UBND

thị trấn Triệu Sơn cấp ngày 12 tháng 6 năm 2024).

Thuộc đối tượng ( Người thuộc hộ nghèo, người có công với cách mạng;

thuộc hộ cận nghèo, người đang hưởng chính sách trợ cấp bảo trợ xã hội hàng
tháng theo Nghị định số 20/2021/NĐ-CP): Người có công với cách mạng ( Huân

chương kháng chiến).

Đủ điều kiện hưởng chính sách khuyến khích sử dụng hình thức hỏa táng

theo Nghị quyết số 249/2022/NQ-HĐND ngày 13/7/2022 của Hội đồng nhân dân

tỉnh Thanh Hóa ( Có hồ sơ kèm theo).

Mức hỗ trợ: 4.500.000 đồng.

Người nhận chi phí khuyến khích hỏa táng: Trịnh Huy Hùng

Năm sinh: 1962; CMND số: 172318355

Mối quan hệ với người được hỏa táng: Con.

Nơi thường trú: Tổ dân phố 1, thị trấn Triệu Sơn, huyện Triệu Sơn, tỉnh

Thanh Hoá.

Đề nghị UBND huyện Triệu Sơn xem xét, giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VPUB, VHXH.

KT. CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Viết Thư

		2024-07-09T11:10:31+0700

		2024-07-09T15:40:36+0700

		2024-07-09T15:41:03+0700

		2024-07-09T15:42:35+0700